
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                  РЕШЕНИЕ 
 

  

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

КОРЕПИНОЙ А.В. 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы и в связи  с 80-летием образования  Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Московская государственная юридическая 

академия имени О.Е. Кутафина»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Корепину 

Анну Викторовну, доцента кафедры административного права Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Московская государственная юридическая 

академия имени О.Е. Кутафина», за большой личный вклад в дело подготовки 

профессиональных юридических кадров для города Вологды. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 октября 2011 года 

№ 829   

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 октября 2011 года 


